
Allegato 1 a)

RIPARTIZIONE UTENZE DOMESTICHE

CF 55%

CV 55%

Cod. Categoria utenza 

comunale Categoria utenza Tipo Utenza KA KB

1 Componenti 1 D 0,8 1

2 Componenti 2 D 0,94 1,8

3 Componenti 3 D 1,05 2,3

4 Componenti 4 D 1,14 3

5 Componenti 5 D 1,23 3,6

6 Componenti 6 o più D 1,3 4,1

Cod. Categoria utenza 

comunale Categoria utenza Tipo Utenza KC KD

7 Alberghi con Ristorante S 1,42 11,65

8 Alberghi senza Ristorante S 1,08 8,88

9

Attività  Artigianali Botteghe: Falegname, Idraulico, Fabbro, 

Elettricista S 1,03 8,48

10 Attività  Artigianali Botteghe: Parrucchiere, Estetica S 1,48 12,12

11 Attività  Artigianali produzione beni specifici S 1,09 8,91

12 Attività  Industriali con Capannoni Produzione S 0,92 7,53

13 Autorimesse e Magazzini senza alcuna vendita diretta S 0,59 4,9

14 Banche e Istituti di Credito S 0,55 5,03

15 Banchi di Mercato di beni durevoli S

16 Banchi Mercato generi alimentari S

17 Bar, Caffè, Pasticcerie S 4,4 51,55

18 Campeggi, Distributori Carburanti, Impianti Sportivi S 0,88 7,21

19 Carrozzeria, Autofficina, Elettrauto S 1,41 11,55

20 Case di Cura e Riposo S 1,25 10,22

21 Cinematografi e Teatri S 0,43 3,5

22 Discoteche, Night Club S 1,91 15,68

23 Edicola, Farmacia, Tabaccaio, Plurilicenze S 1,8 14,78

24 Esposizioni, Autosaloni S 0,51 4,22

25 Mense, Birrerie, Amburgherie S 3,96 51,55

26 Musei, Biblioteche, Scuole, Associazioni, Luoghi di Culto S 0,67 5,5

27

Negozi Abbigliamento, Calzature, Libreria, Cartoleria, 

Ferramenta, e altri beni durevoli S 1,18 11,55

28

Negozi particolari quali Filatelia, Tende e Tessuti, Tappeti, 

Cappelli e Ombrelli, Antiquariato S 0,83 6,81

29 Ortofrutta, Pescherie, Fiori e Piante, Pizza Asporto S 3,96 51,55

30 Policlinico San Pietro - Gruppo San Donato S

31 Plurilicenze alimentari e/o miste S 2,61 21,4

32 Ristoranti, Trattorie, Mense, Pub, Birrerie S 3,96 51,55

33 Supermercato generi alimentari S 2,76 22,67

34 Uffici, Agenzie, Studi Professionali S 1,52 12,45

PONTE SAN PIETRO

Piano tariffario 2016

vedi tariffa

UTENZE NON DOMESTICHE

45%

45%

vedi tariffa

vedi tariffa



PONTE SAN PIETRO Allegato 1 b)

Piano tariffario 2016

UTENZE DOMESTICHE

Categoria utenza Tipo Utenza KA KB

Quota Fissa 

/Mq

Quota Variabile 

(per nucleo 

famigliare)

Componenti 1 D 0,8 1 0,57 33,73

Componenti 2 D 0,94 1,8 0,67 60,74

Componenti 3 D 1,05 2,3 0,75 77,6

Componenti 4 D 1,14 3 0,81 101,25

Componenti 5 D 1,23 3,6 0,87 121,47

Componenti 6 o più D 1,3 4,1 0,92 138,37



PONTE SAN PIETRO Allegato 1 c)

Piano tariffario 2016

Cod Categoria 

utenza comunale Categoria utenza Tipo Utenza KC KD Quota Fissa

Quota 

Variabile

Totale tariffa 

2016

7 Alberghi con Ristorante S 1,42 11,65 -€           -€              -€              

8 Alberghi senza Ristorante S 1,08 8,88 -€           -€              -€              

9

Attività  Artigianali Botteghe: Falegname, Idraulico, 

Fabbro, Elettricista S 1,03 8,48 2,1738€     1,8662€       4,04€            

10 Attività  Artigianali Botteghe: Parrucchiere, Estetica S 1,48 12,12 3,1234€     2,6670€       5,79€            

11 Attività  Artigianali produzione beni specifici S 1,09 8,91 2,3005€     1,9608€       4,26€            

12 Attività  Industriali con Capannoni Produzione S 0,92 7,53 1,9417€     1,6572€       3,60€            

13 Autorimesse e Magazzini senza alcuna vendita diretta S 0,59 4,9 1,2452€     1,0783€       2,32€            

14 Banche e Istituti di Credito S 0,55 5,03 1,1608€     1,1070€       2,27€            

15 Banchi di Mercato di beni durevoli S 13,1900€   3,1300€       16,32€          

16 Banchi Mercato generi alimentari S 20,9000€   9,8000€       30,70€          

17 Bar, Caffè, Pasticcerie S 4,4 51,55 9,2863€     11,3447€     20,63€          

18 Campeggi, Distributori Carburanti, Impianti Sportivi S 0,88 7,21 1,8572€     1,5867€       3,44€            

19 Carrozzeria, Autofficina, Elettrauto S 1,41 11,55 2,9759€     2,5418€       5,52€            

20 Case di Cura e Riposo S 1,25 10,22 2,6382€     2,2492€       4,89€            

21 Cinematografi e Teatri S 0,43 3,5 0,9075€     0,7702€       1,68€            

22 Discoteche, Night Club S 1,91 15,68 4,0310€     3,4508€       7,48€            

23 Edicola, Farmacia, Tabaccaio, Plurilicenze S 1,8 14,78 3,7988€     3,2525€       7,05€            

24 Esposizioni, Autosaloni S 0,51 4,22 1,0764€     0,9287€       2,01€            

25 Mense, Birrerie, Amburgherie S 3,96 51,55 8,3579€     11,3449€     19,70€          

26 Musei, Biblioteche, Scuole, Associazioni, Luoghi di Culto S 0,67 5,5 1,4141€     1,2104€       2,62€            

27

Negozi Abbigliamento, Calzature, Libreria, Cartoleria, 

Ferramenta, e altri beni durevoli S 1,18 11,55 2,4904€     2,5418€       5,03€            

28

Negozi particolari quali Filatelia, Tende e Tessuti, Tappeti, 

Cappelli e Ombrelli, Antiquariato S 0,83 6,81 1,7513€     1,4985€       3,25€            

29 Ortofrutta, Pescherie, Fiori e Piante, Pizza Asporto S 3,96 51,55 8,3577€     11,3447€     19,70€          

30 Policlinico San Pietro - Gruppo San Donato S 2,6700€     2,0500€       4,72€            

31 Plurilicenze alimentari e/o miste S 2,61 21,4 5,5086€     4,7094€       10,22€          

32 Ristoranti, Trattorie, Mense, Pub, Birrerie S 3,96 51,55 8,3579€     11,3449€     19,70€          

33 Supermercato generi alimentari S 2,76 22,67 5,8252€     4,9891€       10,81€          

34 Uffici, Agenzie, Studi Professionali S 1,52 12,45 3,2079€     2,7398€       5,95€            

UTENZE NON DOMESTICHE



PONTE SAN PIETRO Allegato 1 d)

Piano tariffario 2016

ripartizione : UTENZE DOMESTICHE

CF 55%

CV 55%

CodCategoria_utenza_comunaleCategoria_utenza TipoUtenza Introiti_Q_F_ Introiti_Q_V_ KA KB Q_F_ Q_V_ introiti totali

1 Componenti 1 D € 75.026,08 € 49.449,87 0,8 1 0,57 33,73 € 124.475,95

2 Componenti 2 D € 95.517,58 € 85.198,77 0,94 1,8 0,67 60,74 € 180.716,35

3 Componenti 3 D € 63.394,84 € 61.826,62 1,05 2,3 0,75 77,6 € 125.221,46

4 Componenti 4 D € 60.806,41 € 68.854,04 1,14 3 0,81 101,25 € 129.660,45

5 Componenti 5 D € 17.757,83 € 23.252,54 1,23 3,6 0,87 121,47 € 41.010,37

6 Componenti 6 o più D € 10.933,50 € 15.038,73 1,3 4,1 0,92 138,37 € 25.972,23

€ 627.056,81
CodCategoria_utenza_comunaleCategoria_utenza TipoUtenza Introiti_Q_F_ Introiti_Q_V_ KC KD Q_F_ Q_V_ TARIFFA €/mq introiti totali

7 Alberghi con Ristorante S  -€                  1,42 11,65 -€              -€              -€                        -€                                   

8 Alberghi senza Ristorante S -€                             -€                  1,08 8,88 -€              -€              -€                        -€                                   

9

Attività  Artigianali Botteghe: Falegname, Idraulico, Fabbro, 

Elettricista S 7.374,79€                   6.331,11€        1,03 8,48 2,1738€        1,8662€        4,04€                      13.705,90€                      

10 Attività  Artigianali Botteghe: Parrucchiere, Estetica S 5.606,11€                   4.786,87€        1,48 12,12 3,1234€        2,6670€        5,79€                      10.392,98€                      

11 Attività  Artigianali produzione beni specifici S 8.786,46€                   7.488,89€        1,09 8,91 2,3005€        1,9608€        4,26€                      16.275,35€                      

12 Attività  Industriali con Capannoni Produzione S 25.196,02€                21.504,23€      0,92 7,53 1,9417€        1,6572€        3,60€                      46.700,25€                      

13 Autorimesse e Magazzini senza alcuna vendita diretta S 29.809,15€                25.813,64€      0,59 4,9 1,2452€        1,0783€        2,32€                      55.622,79€                      

14 Banche e Istituti di Credito S 4.410,40€                   4.206,04€        0,55 5,03 1,1608€        1,1070€        2,27€                      8.616,44€                         

15 Banchi di Mercato di beni durevoli S 12.134,80€                2.879,60€        13,1900€     3,1300€        16,32€                   15.014,40€                      

16 Banchi Mercato generi alimentari S 4.138,20€                   1.940,40€        20,9000€     9,8000€        30,70€                   6.078,60€                         

17 Bar, Caffè, Pasticcerie S 20.021,45€                24.459,67€      4,4 51,55 9,2863€        11,3447€     20,63€                   44.481,12€                      

18 Campeggi, Distributori Carburanti, Impianti Sportivi S 2.163,17€                   1.848,10€        0,88 7,21 1,8572€        1,5867€        3,44€                      4.011,27€                         

19 Carrozzeria, Autofficina, Elettrauto S 6.338,99€                   5.414,19€        1,41 11,55 2,9759€        2,5418€        5,52€                      11.753,18€                      

20 Case di Cura e Riposo S 10.108,24€                8.317,80€        1,25 10,22 2,6382€        2,2492€        4,89€                      18.426,04€                      

21 Cinematografi e Teatri S -€                             -€                  0,43 3,5 0,9075€        0,7702€        1,68€                      -€                                   

22 Discoteche, Night Club S 385,91€                      330,36€           1,91 15,68 4,0310€        3,4508€        7,48€                      716,27€                            

23 Edicola, Farmacia, Tabaccaio, Plurilicenze S 3.594,85€                   3.077,83€        1,8 14,78 3,7988€        3,2525€        7,05€                      6.672,68€                         

24 Esposizioni, Autosaloni S 2.409,77€                   2.079,04€        0,51 4,22 1,0764€        0,9287€        2,01€                      4.488,81€                         

25 Mense, Birrerie, Amburgherie S 2.808,89€                   3.812,72€        3,96 51,55 8,3579€        11,3449€     19,70€                   6.621,61€                         

26 Musei, Biblioteche, Scuole, Associazioni, Luoghi di Culto S 9.438,43€                   8.078,84€        0,67 5,5 1,4141€        1,2104€        2,62€                      17.517,27€                      

27

Negozi Abbigliamento, Calzature, Libreria, Cartoleria, Ferramenta, e 

altri beni durevoli S 19.505,09€                19.907,50€      1,18 11,55 2,4904€        2,5418€        5,03€                      39.412,59€                      

28

Negozi particolari quali Filatelia, Tende e Tessuti, Tappeti, Cappelli e 

Ombrelli, Antiquariato S 825,96€                      706,68€           0,83 6,81 1,7513€        1,4985€        3,25€                      1.532,64€                         

29 Ortofrutta, Pescherie, Fiori e Piante, Pizza Asporto S 5.467,52€                   7.421,62€        3,96 51,55 8,3577€        11,3447€     19,70€                   12.889,14€                      

30 Policlinico San Pietro - Gruppo San Donato S 18.091,92€                13.890,80€      2,6700€        2,0500€        4,72€                      31.982,72€                      

31 Plurilicenze alimentari e/o miste S 1.362,36€                   1.164,72€        2,61 21,4 5,5086€        4,7094€        10,22€                   2.527,08€                         

32 Ristoranti, Trattorie, Mense, Pub, Birrerie S 11.785,67€                15.997,73€      3,96 51,55 8,3579€        11,3449€     19,70€                   27.783,40€                      

33 Supermercato generi alimentari S 37.068,60€                31.748,17€      2,76 22,67 5,8252€        4,9891€        10,81€                   68.816,77€                      

34 Uffici, Agenzie, Studi Professionali S 45.339,28€                38.723,00€      1,52 12,45 3,2079€        2,7398€        5,95€                      84.062,28€                      

€ 556.101,58

totale introiti € 1.183.158,39

totale da PEF € 1.183.392,00
arrotondamenti -€ 233,61

UTENZE NON DOMESTICHE

45%

45%


